
IV
OBEC DOLNÍ HABARTICE
Sta rosta

Dolní Habartice 178
405 02 Decín
datová schránka: aabbo49

Váš dopis zn.:
Ze dne: 19.4.2022 Vážená pani
Císlo jednací: OUDH/177/2022 Dr. Ivana Timová

Vyrizuje: Petr petrovický
Dne: 21.4. 2022 nar.11.8.1993
Císlo jednací: OUDH/177/2022 Tovární 160
Spis. zri.: OUDH-032/2022 471 54 Cvikov
Telefon: 412585505
Mobil: 723274717

Poskytnuti informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím, ve
znení pozdejších predpisu

Dne 19.4.2022 a drive obdržela obec Dolní Habartice {dále jen ,,Obec") tri Vaše témer totožná podání
nazvané ,,Žádost podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím". Podle § 2 odst. 1
zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,InfZ")
mají povinné subjekty zákona povinnost poskytovat informace vztahujÍcÍ se k jejich pusobnosti.
Otázka C.1) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 2) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 3) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 4) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.
Otázka c. 5) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 6) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.
Otázka c. 7) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 8) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 9) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.

Komercní banka, a.s
c.ú. 15126431/100

IC 00555924

www.dolni-habartice.cz
tel.:412585015

info@dolni-habartice.cz



:V
OBEC DOLNÍ HABARTICE
Sta rosta

Dolní Habartice 178
405 02 Decín
datová schránka: aabbo49

Otázka c. 10)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 11)
informacemi v
pusobnosti.

Otázka c. 12)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 13)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 14)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 15)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 16)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 17)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 18)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 19)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 20)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 21)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 22)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 23)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 24)
informacemi v
pusobnosti.
Otázka c. 25)
informacemi v
pusobnosti.

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší

Komercní banka, a.s
c.ú. 15126431/100

lC 00555924

www.dolni-habartice.cz
tel.:412585015

info@dolni-ha bartice.cz



OBEC DOLNÍ HABARTICE
Starosta

\,,~ D°ln1 Habartice 178405 02 Decín
datová schránka: aabbo49

Otázka c. 26) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci — nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.
Otázka c. 27) Predmet Vašeho podáni nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.
Otázka c. 28) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naší
pusobnosti.
Otázka c. 29) Predmet Vašeho podání nespadá do pusobnosti Obce, která ani nedisponuje žádnými
informacemi v této veci - nemáme a ani nemužeme mít relevantní informace, které nejsou v naši
pusobnosti.
Otázka c. 30) Na úrade Obce Dolní Habartice se nesetkávají žádní zlocinci a ani predstavitelé státu. Za
položené otázky je vždy zodpovedný ten, kdo je pokládá.

Podle § 2 odst. 4 lnfZ se povinnost poskytovat informace netýká dotazu na názory, budoucí rozhodnuti a
vytvárení nových informaci. V dané veci je nutné se obrátit na povinný subjekt. z tohoto duvodu Obec Vaši
žádost odkládá.

.S pozdravem

Petr PetroVic ý
starosta obce
Dolní Habartice

3 ?>''~y- .."j; "'

Komercní banka, a.s
c.ú. 15126431/100

IC 00555924

www.dolni-habartice.cz
tel.:412585015

info@dolni-habartice.cz





4ÉL¥ '177/Zb LZ , ,
T p/2/ LC'/,'Y

Vážené dámy a pánové,

Žádám Vás tímto o peclivé a brzké zodpovezení otázek podle zákona c 106/1999 Sb , o svobodném prístupu k
informacím.

S pozdravem,

mluvcí NOR dZl Dr. Ivana Timová

Trvám na tom, aby mé otázky byly rádne podle zákona otázku po otázce zpracovány a odpovezeny I!! Otázky
nelze jednou vetou svévolne odmítnout a takto ignorovat zákon I!! To Vám možná predvádí ta arogantní moc
nahore, že zákony pro ne neplatí. Avšak práve od toho se zákon nazývá zákonem, že platí pro všechny tedy i
pro Vás. V zákone je presne popsáno, jak se otázky mají zpracovat. Za situace, kdy tu vláda, ke které jste
zjevne loajální, bestiálne vraždi Vaše spoluobcany v i|egá|nÍ spolupráci s tajnou službou Izraelského státu, tedy
s MOSSADem, kdy zde pusobí zlocinci v orgánech cinných v trestním rIzenI, kterí násilne zneužÍvajÍ státní
ozbrojenou moc a vše je kryto zlocinnými a zrudnými agenty na soudech v radách soudcu, tak v takové situaci
je požadavek na rádné odpovedi práve od Vás, od Vaší instituce velmi primerený závažnosti situace, která již
brzy povede nepochybne k sebeobranným operacím velmi inteligentních, vzdelaných a statecných Cechu
sdružených pod vlajkou Národní odbojové Rady (NOR).
Jeden by mohl taký vývoj událostí zamenit za válku, nebude to však pravá obcanská válka Cechu proti
Cechum, ale válka Cechu proti zlocinecké mafii rízené okupacní moci židovské guerilly, která tu kompletne
zkorumpovala stát a hlavne justici a maskuje se za jakoby ceskými státními úrady. Cechum kradou ve velkém
plody jejich práce a životní prostredky, za tech tricet let to dosáhlo neco kolem tri bilionu ceských korun l!!

V mnoha otázkách se ptám prímo na cinnost Vaší instituce, není to žádný omyl. l vy jste povinni navíc v takto
vážné situaci podle zákona odpovedet.





Poznámka:
V dalším se orgánem VOZu myslí vzhledem k okolnostem orgány vydávající se za
orgány a úrady Ceské republiky.

l) Protestoval predseda VOZu Petr Fiala, ala jakoby predstavitel Ceské republiky,
pri setkání s válecným zlocincem Volodymyrem Zelenským proti válecnému
zloCinu, kterého se dopustily Ukrajinské síly pod velením Zelenského dne
14.3.2022 v obytném centru mesta Doneck?

2) Nebylo to náhodou tak, že predseda VOZu Petr Fiala vyjadroval tomuto
válecnému zlocinci Volodymyru Zelenskému dokonce obdiv!!!??? Nemohlo
by to být tím, že se jako zbabelý válecník z luxusních pohovek ceských
státních klimatizovaných kancelárí a zlocinný dodavatel smrticích zbraní na
Ukrajinu, který tam dokonce ilegálne a verejným zlocinem proti veškeré
zákonnosti a proti ústavnímu porádku ceského státu verbuje vojáky, se
však pri své ceste za svým spolupachatelem Zelenským skrývá sám v civilním
vlaku za bezbranné Ukrajince, které využil jako Živé štítj' a tím se dopustil
sám válecného zlocinu!? Nemohlo by to být tedy tím, že válecný zlocinec
Fiala yyjadruje svuj obdiv druhému válecnému zlocinci Zelenskému?

3) Považují orgány VOZu civilisty, starce, ženy a deti, kterí zemreli dne
14.3.2020 z duvodu nelegálního použití zakázané kazetové munice
a taktické rakety U-Tocka ze strany vražedného Zelenského režimu proti
centru mesta Doneck, vubec za lidské bytosti?

4) Pokud orgány VOZu považují Doneck za Ukrajinské území, dokáží nejak
vysvetlit, proC tedy Ukrajinské vojenské síly pod kontrolou Žida
Zelenského útocí zakázanou smrtonosnou nelidskou zbraní na syé vlastnL
Qiyilkt¥? Takže ti lidé si tu zákernou zbran, která byla použita k jejich
;rvalému zmrzacení a usmrcení, museli sami zaplatit? Stejne jako v Cechách?

5) Za jakým úcelem se predstavitel VOZu Fiala setkával s válecným zlocincem
a jedním z aktéru organizovaného zlocinu na Ukrajine?

6) Setkal se predseda VOZu Petr Fiala v posledních deseti letech také napríklad
s Igorem Kolomojským? jaký vztah má režim VOZu k Igoru Kolomojskému?

7) Byla zverejnena fotografie mužu, kterí sedí zrejme v neviditelném vlaku
a hledají neco na mape. již to místo na mape našli nebo ho stále hledají?

8) Jaké místo bylo na mape za peníze danových poplatníku hledáno? Nejednalo
se náhodou treba o americké velvyslanectví ve Varšave?

9) Pri údajném príjezdu VIP delegace civilním vlakem do obleženého Kyjeva,
byly nejak informovány Ruské úrady ci ozbrojené síly Ruské federace? Byl
tento príjezd a odjezd delegace nejak predem s orgány Ruské federace ci
s velením ozbrojených sil Ruska domluven?



10) Kolik stála Ceského danové poplatníka tato výletní cesta Petra Fialy a kolik
lidí se podílelo na jeho fýzické ochrane?

11) Jak bylo videt Volodymyr Zelenský zatím není v žádném vezení a muže
prijímat delegace v palácích. Proc nebylo možné uskutecnit mnohem levnejší
šifrovanou telekonferenci, pokud si museli neco tak duležité sdelit?

12) Byla zverejnena fotografie, na které byly ctyri stewardky jakoby Ukrajinských
drah. Byly tyto stewardky a jejich rodiny, napríklad jejich manželé, nejak
zpravodajsky proverovány? Jak bylo zajišteno, aby neinformovaly o zvláštní
delegaci ve vlaku, která se velmi ocividne práve dopouštela válecného zlocinu
tím, že se skrývala za civilisty, které tato delegace bezohledne vystavila
smrtelnému nebezpecí l!!???

13) Predseda VOZu Fiala má jakousi neprustrelnou vestu a helmu na fotografii ve
vlaku, kde je zatažené okénko!!! Zatímco venku na nádraží pred vlakem,
kde žádné okénko zataženo pochopitelne nemuže být a nejsou chráneny
žádnými stenami vagónu, tak nikdo z úcastníku VIP delegace nemá ani -
vestu ani helmu, proc?

14) Volodymyr Zelenský zásobuje svet jeho pubertálními ,,selfícky", které mají
dokazovat, že se zdržuje v Kyjeve. Porídil nejaký z úcastníku VIP delegace
také nejaká selfícka, kterými by zase mohl obštastnovat Ceské danové

poplatníky?

Židovská guerilla okupující státní zastupitelství, tedy pravomocne odsouzení
zlocinci ROSem, Igor Stríž a Lenka Bradácová, se jali' vyhrožovat ceským
obcanum za vyjádrení podpory Rusku ci Ruským predstavitelum, židovským
prekrucováním zákonu to vysvetlují jako podporování genoc.idy ci schvalovánj'
zlocinu genocidy. Což je znovu a znovu naprosto libovulné židovské 'prekrucování
zákonu a vubec všeho. Oni si proste myslí, že když mají Ceské zbrane pod
kontrolou, tak mají libovuli jakýkoliv zákon vykládat po svém. To by pak
vyjádrení jakéhokoliv obdivu k Americe muselo být také trestné, pokud by
platily jejich výklady pro všechny stejne a to zcela evidentne neplatí, takže je
zcela flagrantne poruŠeno vubec to nejzákladnejší pravidlo právního státu
a totiž, že pred zákonem jsou si všichni rovni. To, co však židovská guerilla
predvádí, to není zákon, ale maskování jejich zákerné, casto vraŽedné trestné
cinnosti za zneužití orgánu cinných v trestním rízení. No a pochopitelne j nyní
mohou miliony obcanu pozorovat, že to je namíreno proti cíleným osobám
a rovnost obcanu zachována rozhodne není, což je práve dusledek toho desivého
zneužití a dukaz, že se nejedná o nejakou ]egá]ní Cinnost techto lidí, je to mafie,
která se pouze maskuje státními orgány... To, co se nyní odehrává pred ocima
celého národa, zablokování opozicních webu, zavírání lidí za názor, porušování
nejzákladnejších principu právního státu, kdy premiér se cíti být nad zákon, se ješte
v daleko brutálnejší, vetší a nesrovnatelne zákernejší a násilnejší míre deje proti
jednotlivcum z rad Ceské vlastenecké inteligence. Tedy brutálne a vräŽednC
zíúitocili na lidi, kterí byli schopni je sesadit, národu demaskovat jejich metody


